NE RAST EMERGJENCE: VEPRIMET
QE DUHEN NDERMARRE

Nese dritat ne kalimin ne
nivel fillojne te pulsojne,
nderkohe ge kaloni,
vazhdoni ti jepni automjetit

Nese automjeti juaj eshte
bllokuar ne mes te
barrierave, vazhdoni

ti jepni duke i kaluar ato

Evakuoni te gjithe
posagjeret nga automjeti
i prishur dhe largohuni
sa me shpejt
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Mbani parasysh ge nje Vezhgoni gjeresine

KALIM | SIGURT: DUHET TE RESPEKTOHEN

tren mund te kaloje perkatese te lejueshme
KUSHTET E PERGJITHSHME ne te dy drejtimet
Pergatitu te kalosh
‘ﬁi nje kalim ne nivel A Vezhgoni topografine
[ Mos I jepni é é ne kalimin ne nivel
i _ automjetit zigzag
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Ulni shpejtesine ]
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* b Prisni ge te gjitha sinjalet KESHILLA SPECIALE PER

paralajmeruese te AUTOMJETET KOMERCIALE

Respektoni sinjalistiken ndalojne dhe barrierat
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Drejto automjetin sipas — | NUK r-nund te ndaloje
kushteve klimaterike # 56 M menjehere

Ndalo me perpara

@ o sinjalistikes se kalimit
% — U ne nivel Keni parasysh qe pesha
— e trenit eshte shume here

Te jeni te vetedijshem per

gjatesine e automjetit tuaj me e madhe se e taksise

Te jeni te vetedijshem per
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